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Överenskommelse om samordning av 

personliga ombud i stadsdelsförvaltningarna 

Kungsholmen, Norrmalm, Södermalm och 

Östermalm 

 

 

Bakgrund 

Verksamhet med personliga ombud (PO) har funnits i staden sedan 2002. Ett PO vänder 

sig till personer mellan 18 och 65 år med psykisk funktionsnedsättning och som behöver 

hjälp med att få till stånd samordnade insatser i enlighet med dennes behov, önskemål och 

rättigheter. Arbetet kan innebära stöd i kontakter med t ex sjukvård, socialtjänst och 

Försäkringskassan. Ett PO arbetar på uppdrag av den enskilde.  

 

Samtliga stadsdelsnämnder, förutom Östermalm, har sedan 2009 genom avtal upplåtit åt 

Stadsmissionen att ansvara för PO-verksamheten. Detta avtal upphörde 2011-09-01. 

Östermalms sdn har hela tiden stått utanför avtalet och har haft ett PO i egen regi. 

Stadsdelarna Kungsholmen, Norrmalm, Södermalm och Östermalm kommer fr o m 2011-

09-01 att ha en gemensam organisation. Östermalm kommer att ha kvar ett ombud, 

Södermalm kommer att ha ett och Kungsholmen och Norrmalm delar på ett. De totalt tre 

ombuden kommer att samlokaliseras i nyrenoverade lokaler på Oxenstiernsgatan 31.  

 

Denna överenskommelse reglerar hur arbetet ska organiseras samt hur kostnader ska 

fördelas 
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Överenskommelse 

1. Denna överenskommelse gäller tiden 2011-09-01 – 2012-12-31. 

Överenskommelsen förlängs årsvis om den inte sagts upp skriftligt eller om ny 

överenskommelse träffats.  

 

2. Bemanningen som respektive stadsdel beslutat är: 

 Kungsholmen och Norrmalm delar ett PO på 100 %, d v s 50% per   

stadsdel 

 Södermalm ett PO på 100 %  

 Östermalm ett PO på 100 % 

 

3. De personliga ombuden kommer att vara samlokaliserade på Östermalm, men 

kommer att arbeta med brukare som är bosatta i sina respektive stadsdelar. 

Arbetsplatsträffar och arbetsledning kommer chefen på Östermalms 

sdf/Vuxenenheten att ansvara för. Det personliga ombudet på Östermalm kommer 

att ha en samordnande funktion.  

 

4. Stadsdelarna får ekonomiskt stöd av länsstyrelsen för att bedriva verksamheten, 

motsvarande 25.200 kr/mån avseende 1,00 ombud. För perioden 2011-09-01 – 

2011-12-31 ansvarar Socialtjänstförvaltningen att söka medel för de två ombud 

som arbetar för Södermalm och Kungsholmen/Norrmalm. Fr o m 2012-01-01 

kommer Östermalm ansvara för att söka medel för samtliga ombud. De 

lönekostnader som inte täcks av medel från länsstyrelsen kommer att debiteras 

respektive stadsdelsnämnd. Lokal- och driftskostnader, IT och telefoni, fördelas 

lika mellan nämnderna. Kostnader för utbildning och handledning debiteras 

respektive stadsdel. Även arbetstid för enhetschef och avdelningschef debiteras 

stadsdelarna. Den beräknade arbetstiden för arbetsledning beräknas till 8 

timmar/månad. 

 

5. Beslut om nyanställning vid vakans sker genom enhetschefen på Vuxenenheten, 

Östermalms SDF. Enhetschefen sköter också den årliga lönerevisionen. 

 

6. Om samarbetet sägs upp skall respektive stadsdelsförvaltning återanställa det PO 

som ansvarar för stadsdelen. Därutöver hanterar varje förvaltning sin eventuella 

övertalighetskostnad. 

 

7. En årlig uppföljning görs, utifrån en uppföljningsmall från länsstyrelsen, som 

återredovisas till länsstyrelsen samt till stadsdelsnämnden. Därutöver ansvarar 

avdelningschefen på Östermalms sdf /socialtjänsten för att en referensgrupp 

bestående av personer från socialtjänsten, psykiatrin, intresse- och 

brukarorganisationer och eventuellt andra intressenter träffas 1 gång/termin 
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tillsammans med de personliga ombuden för att följa upp hur verksamheten 

bedrivs och utvecklas. 

 


